
Numéro court Description Prix avec réseau fix Prix avec abonnement NATEL® Prix avec une offre Easy

112 Numéro d’urgence gratuit gratuit gratuit

117 Police, appel d’urgence gratuit gratuit gratuit

118 Pompiers, appel d’urgence gratuit Gratis gratuit

140 Secours routiers 20 ct par appel 20 ct par appel 20 ct par appel

1414 Rega 20 ct par appel 20 ct par appel 20 ct par appel

1415 Air-Glacier 20 ct par appel 20 ct par appel 20 ct par appel

143 Le main Tendue 20 ct par appel 20 ct par appel 20 ct par appel

144 Services sanitaires, 
appel d’urgence gratuit gratuit gratuit

145 Centre de toxicologie Tarif normal 0.08 ct/min. 
Tarif réduit 0.04 ct/min. tarif NATEL® tarif NATEL®

147 Ligne d’aide aux enfants 
et aux jeunes gratuit gratuit gratuit

1600 Regio Info 90 ct par appel + 90 ct/min. 90 ct par appel + 90 ct/min. 90 ct par appel + 90 ct/min.

161 Horloge parlante 50 ct par appel 50 ct par appel 50 ct par appel

162 Bulletin météo 50 ct par appel + 50 ct/min. 50 ct par appel + 50 ct/min. 50 ct par appel + 50 ct/min.

163 Etat des routes (Viasuisse) 90 ct par appel + 90 ct/min. 90 ct par appel + 90 ct/min. 90 ct par appel + 90 ct/min.

164 Informations sportives 1.40 par appel + 1.40/min. 1.40 par appel + 1.40/min. 1.40 par appel + 1.40/min.

166 Consignes de sécurité 
transports publics 50 ct par appel + 50 ct/min. 50 ct par appel + 50 ct/min. 50 ct par appel + 50 ct/min.

1811 Swisscom service de
Renseignements

Taxe d’entrée en communication pour
2 demandes CHF 1.90
Première minute CHF 1.90 puis CHF 0.22/min.

Taxe d’entrée en communication pour
2 demandes CHF 1.90
Première minute CHF 1.90 puis CHF 0.22/min.

Taxe d’entrée en communication pour
2 demandes CHF 1.90
Première minute CHF 1.90 puis CHF 1.90/min.

1145
Swisscom service de 
 Renseignements pour personne 
malvoyante ou à mobilité réduite

Taxe d’entrée en communication par appel
CHF 3.20. Redevance de communication en
fonction de l’abonnement + CHF 0.35/min.

Taxe d’entrée en communication par appel
CHF 3.20. Redevance de communication en
fonction de l’abonnement + CHF 0.50/min.
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Tarifs pour les numéros courts




